

Lutocin, dn. 31.08.2016r.

**WÓJT GMINY  
LUTOCIN**

**Do WYKONAWCÓW**

***Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem zamontowanym na stałe dla OSP Lutocin ”***

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych Zamawiający w odpowiedzi na zapytania do SIWZ dot. w/w postępowania informuje:

**Pytanie nr 1**

Dot.: pkt 2.6 załącznika nr 1

Zamawiający wymaga by pojazd posiadał układ jezdny 4X4, stały z możliwością odłączenia osi przedniej, osi tylnej oraz blokadą.

W przytoczonym zapisie pojawia się jawna sprzeczność w postaci żądania przez Zamawiającego dostarczenia pojazdu z napędem stałym oraz możliwością odłączania osi przedniej i co tym bardziej zastanawiające również osi tylnej.

Po zapoznaniu z całością opisu przedmiotu zamówienia wnioskujemy, że intencją Zamawiającego jest zakup pojazdu ze stałym napędem 4x4 z blokadami mechanizmów różnicowych osi przedniej i tylnej oraz mechanizmu różnicowego międzyosiowego.

Czy w związku z powyższym Zamawiający wymaga dostarczenia pojazdu ze stałym napędem 4x4 i blokadami mechanizmów różnicowych osi przedniej, tylnej i międzyosiowego?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga aby pojazd posiadał: układ jezdny 4x4 z możliwością odłączenia osi przedniej oraz blokadą, blokadą mechanizmu różnicowego osi tylnej, przedniej oraz międzyosiowego.

**Pytanie nr 2**

Dot.: pkt 2.6 załącznika nr 1

Zamawiający wymaga, by pojazd posiadał pełnowymiarowe koło zapasowe z miejscem do stałego przewożenia.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu wyposażonego w koło zapasowe bez konieczności przewożenia na pojeździe?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści pojazd wyposażony w pełnowymiarowe koło zapasowe bez konieczności przewożenia na pojeździe. Wykonawca zapewni pasy mocujące koło zapasowe.

**Zamawiający: Gmina Lutocin**  
**Przetarg nieograniczony na " Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego**  
**z wyposażeniem zamontowanym na stałe dla OSP Lutocin"**

**FIN.271.2.1.2016**

---

**Pytanie nr 3**

Dot.: pkt 2.8 załącznika nr 1

Zamawiający wymaga by kabina była wyposażona w 4 fotele dla załogi w tylnym przedziale wyposażone w uchwyty do mocowania aparatów oddechowych.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z kabiną wyposażoną w siedzisko dla 4 członków załogi w tylnym przedziale wyposażone w 4 uchwyty do mocowania aparatów oddechowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści pojazd z kabiną wyposażoną w siedzisko dla 4 członków załogi w tylnym przedziale wyposażone w uchwyty do mocowania aparatów oddechowych (zakładanie aparatów w pozycji siedzącej) z możliwością odblokowania każdego aparatu indywidualnie.

**Pytanie nr 4**

Dot.: pkt 2.9 załącznika nr 1

Zamawiający wymaga by w kabinie kierowcy znajdowała się sygnalizacja wizualna i dźwiękowa podłączenia instalacji do źródła zewnętrznego.

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu z sygnalizacją wizualną (kontrolka) podłączenie do źródła zewnętrznego, bez sygnalizacji dźwiękowej?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuści pojazd z sygnalizacją wizualną podłączenia do źródła zewnętrznego, bez sygnalizacji dźwiękowej.

**WOJT**  
lek. wet. **Ryszard Gałka**

